

Deres Auto ApS
Industrivej 43
3900 Nuuk

CVR nr. 12743351

Årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	4
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år salg og reparation af biler i Nuuk.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 4.013.198, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Beskrivelse af den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende aktivitetsniveau og et positivt resultat i 2018.

Beskrivelse af særlige risici

Der er ingen særlige risici.

Beskrivelse af påvirkningen af det eksterne miljø

Selskabet driver autoværksted og har derfor en vis forurenende effekt på det eksterne miljø. Der er iværksat foranstaltninger til at begrænse den negative påvirkning af det eksterne miljø.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter i selskabet.

Filialer

Selskabet har ingen filialer i udlandet

Hoved og nøgletal (tkr.)

	2017	2016	2015	2014
Bruttofortjeneste	24.820	20.345	19.190	12.756
Resultat af ordinær drift	7.969	5.555	5.005	738
Resultat af finansielle poster	- 2.085	- 2.338	- 2.352	- 2.290
Resultat af ekstraordinære poster	0	0	0	0
Årets resultat	4.013	2.194	1.809	- 1.058
Balancesum	46.033	53.675	50.495	47.933
Investering i materielle anlægsaktiver	- 430	1.697	2.975	2.123
Egenkapital	7.083	3.070	875	- 933

Ledelsesberetning

Den 2. marts 2018

Direktion

Torben Nielsen

Bestyrelse

Michael Kjeldgaard Munch
(formand)

Benny Pedersen

Torben Nielsen

Kurt Pedersen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2018. /

Dirigent

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste		24.820.218	20.344.648
Personaleudgifter	9	-13.426.818	-10.969.491
Af- og nedskrivninger	1	-3.424.258	-3.820.533
Resultat før finansielle poster		7.969.142	5.554.624
Finansielle indtægter		331.055	142.848
Finansielle udgifter		-2.415.792	-2.480.512
Resultat før skat		5.884.405	3.216.960
Skat af årets resultat	2	-1.871.207	-1.022.955
Årets resultat		4.013.198	2.194.005
Resultatdisponering:			
Overført fra tidligere år		2.944.932	750.927
Årets resultat		4.013.198	2.194.005
Til disposition		6.958.130	2.944.932

Det disponible beløb foreslås overført til næste år.

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017	2016
Goodwill	3	15.000.000	17.500.000
Immaterielle anlægsaktiver		15.000.000	17.500.000
Bygninger	3	262.500	292.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	4.972.704	6.296.999
Materielle anlægsaktiver		5.235.204	6.589.499
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		150.000	150.000
Anlægsaktiver i alt		20.385.204	24.239.499
Reserve dele		10.719.936	10.007.672
Biler		8.060.368	12.177.368
Varebeholdninger		18.780.304	22.185.040
Tilgodehavender fra salg		5.953.130	7.063.248
Igangværende arbejder		292.581	313.485
Periodeafgrænsningsposter		152.377	0
Andre tilgodehavender		427.267	90.000
Tilgodehavender		6.825.355	7.466.733
Likvide beholdninger		42.416	23.412
Omsætningsaktiver		25.648.075	29.675.185
Aktiver i alt		46.033.279	53.914.684

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud	5	6.958.130	2.944.932
Egenkapital		7.083.130	3.069.932
Hensættelse til udskudt skat	6	5.293.518	6.017.498
Hensættelser		5.293.518	6.017.498
Gældsbrief	7	14.912.034	19.678.791
Langfristet gæld		14.912.034	19.678.791
Gældsbrief, kortfristet del	7	2.733.284	2.281.454
Bankgæld		5.591.644	6.629.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.074.870	6.512.950
Forudbetaling fra kunder		1.547.551	4.247.819
Skyldig selskabsskat		2.595.200	1.859.200
Anden gæld		3.202.048	3.617.801
Kortfristet gæld		18.744.597	25.148.463
Gæld i alt		33.656.631	44.827.254
Passiver i alt		46.033.279	53.914.684
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Pengestrømsopgørelse

	2017	2016
Resultat før skat	5.884.405	3.216.960
Afskrivninger tilbageført	3.424.258	3.820.533
Ændring i varebeholdninger	3.404.736	-5.658.467
Ændring i tilgodehavende	641.378	108.303
Ændring i kortfristet gæld (excl. bank og selskabsskat)	-6.554.101	1.697.073
Betalt selskabsskat	-1.859.187	-1.420.474
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.941.489	1.763.928
Køb immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.229.208	-4.626.487
Salg immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.659.245	2.929.228
Salg finansielle anlægsaktiver	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	430.037	-1.697.259
Afdrag på langfristet gæld	-4.314.927	-2.285.432
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.314.927	-2.285.432
Årets ændring i likvide beholdninger	1.056.599	-2.218.763
Likvide beholdninger primo	-6.605.827	-4.387.064
Årets ændring	1.056.599	-2.218.763
Likvide beholdninger ultimo	-5.549.228	-6.605.827

Noter til årsrapporten

1 Af- og nedskrivninger	2017	2016	
Goodwill	2.500.000	2.500.000	
Bygninger	30.000	7.500	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.869.056	1.718.875	
Fortjeneste ved salg	-974.798	-405.842	
	3.424.258	3.820.533	
2 Skat af året resultat			
Aktuel skat	2.595.200	1.859.200	
Ændring af udskudt skat	-723.980	-836.219	
Skat vedrørende tidligere år	-13	-26	
	1.871.207	1.022.955	
3 Anlægsaktiver	Goodwill	Bygning	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessummer 1. januar	25.000.000	300.000	9.371.695
Tilgang	0	0	3.229.208
Afgang	0	0	-3.659.245
Anskaffelsessummer 31. december	25.000.000	300.000	8.941.658
Afskrivninger 1. januar	7.500.000	7.500	3.074.696
Årets af- og nedskrivninger	2.500.000	30.000	1.869.056
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	0	-974.798
Afskrivninger 31. december	10.000.000	37.500	3.968.954
Bogført værdi 31. december	15.000.000	262.500	4.972.704

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Anskaffelsessummer 1. januar	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessummer 31. december	<u>150.000</u>
Værdiregulering 1. januar	0
Årets værdiregulering	0
Værdiregulering på udgåede aktiver	0
Værdiregulering 31. december	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december	<u>150.000</u>

5 Egenkapital	Anpartskapital	Overført resultat
Saldo primo	125.000	2.944.932
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.013.198</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.958.130</u>

Anpartskapitalen sammensættes af 125.000 anparter á kr. 1 hver. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen fra selskabets stiftelse og indtil nu.

6 Hensættelse til udskudt skat	2017	2016
Hensættelse primo	6.017.498	6.853.717
Udskudt skat af årets resultat	<u>-723.980</u>	<u>-836.219</u>
	<u>5.293.518</u>	<u>6.017.498</u>

Noter til årsrapporten

7 Gældsbev	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Afdrag der forfalder efter 1-5 år	14.110.968	11.778.333
Afdrag der forfalder efter 5 år	801.066	7.900.458
Langfristet del	14.912.034	19.678.791
Afdrag der forfalder efter 0-1 år	2.733.284	2.281.454
	<u>17.645.318</u>	<u>21.960.245</u>

I tilfælde af låntagers åbning af forhandlinger om tvangsakkord eller konkurs træder långiver tilbage for GrønlandsBANKEN A/S's tilgodehavende hos låntager.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed for 3. mand.

På vegne af selskabet har selskabets bankforbindelse stillet betalingsgarantier på kr. 1.050.000 overfor selskabets leverandører.

9 Personaleforhold

Selskabet har beskæftiget 37 personer i indeværende regnskabsår og 30 personer i sidste regnskabsår.

10 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse til at betale husleje på maksimalt kr. 19.896.830 i uopsigelighedsperioden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Ludvig Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596858898028

IP: 46.16.16.100

2018-03-01 18:09:35Z

NEM ID 

Torben Ludvig Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-596858898028

IP: 46.16.16.100

2018-03-01 18:09:35Z

NEM ID 

Kurt Ove Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-213809573204

IP: 46.16.16.100

2018-03-01 19:43:48Z

NEM ID 

Michael Kjeldgaard Munch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-882448471105

IP: 46.16.16.25

2018-03-01 19:55:15Z

NEM ID 

Benny Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-730636362660

IP: 46.16.16.100

2018-03-02 00:41:07Z

NEM ID 

Claus Urhøj

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1239692883533

IP: 77.243.38.84

2018-03-02 07:01:36Z

NEM ID 

Tom O Petterson

Registreret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:45841087

IP: 77.243.38.84

2018-03-02 09:23:34Z

NEM ID 

Torben Ludvig Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596858898028

IP: 46.16.16.100

2018-03-02 12:15:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DU003-ZC3ZW-718HK-0WUEB-JA1KB-N14JF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>